

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**中國建設銀行**  
China Construction Bank

**中國建設銀行股份有限公司**  
**China Construction Bank Corporation**  
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)  
(股份代號：939)

## 2013 年第一季度報告

中國建設銀行股份有限公司（「本行」）董事會欣然宣布本行及所屬子公司（統稱「本集團」）截至 2013 年 3 月 31 日止期間按照國際財務報告準則編制的未經審計業績。本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條的要求做出。

## §1 重要提示

1.1 本行董事會、監事會及董事、監事、高級管理人員保證本報告所載資料的真實、準確、完整，不存在任何虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏，並承擔個別及連帶的法律責任。

1.2 本行於 2013 年 4 月 26 日召開的董事會會議審議通過了本季度報告，本行 11 名董事親自出席董事會會議，任志剛先生委託黃啟民先生代為出席並表決。

1.3 本季度報告中的財務報告未經審計。

## §2 公司基本情況

### 2.1 公司信息

股票簡稱	建設銀行
股票代碼	601939 (A 股)
上市證券交易所	上海證券交易所
股票簡稱	建設銀行
股票代碼	939 (H 股)
上市證券交易所	香港聯合交易所有限公司
董事會秘書	陳彩虹
聯繫地址	北京市西城區金融大街 25 號
電話	86-10-66215533
傳真	86-10-66218888
電子郵箱	ir@ccb.com

## 2.2 按照國際財務報告準則編制的主要合併會計數據及財務指標

本季度報告所載財務資料按照國際財務報告準則編制，除特別註明外，為本集團數據，以人民幣列示。

(除特別註明外，以人民幣百萬元列示)	本報告期末	上年度期末	本報告期末比上年 度末增減(%)
資產總額	14,676,634	13,972,828	5.04
歸屬於本行股東權益	1,002,812	941,668	6.49
每股淨資產(人民幣元)	4.04	3.80	6.32
	年初至報告期末		比上年同期增減(%)
經營活動產生的現金流量淨額	(135,857)		(155.06)
每股經營活動產生的現金流量淨額 (人民幣元)	(0.54)		(154.55)
	報告期	年初至報告 期期末	本報告期比上年同 期增減(%)
淨利潤	59,713	59,713	15.70
歸屬於本行股東的淨利潤	59,580	59,580	15.66
基本和稀釋每股收益(人民幣元)	0.24	0.24	15.66
年化平均股東權益回報率(%)	24.52	24.52	減少 0.09 個百分點

## 2.3 中國會計準則與國際財務報告準則編制的財務報表差異

本集團按照中國會計準則編制的合併財務報表與按照國際財務報告準則編制的合併財務報表中列示的截至 2013 年 3 月 31 日止三個月淨利潤和於 2013 年 3 月 31 日的股東權益並無差異。

## 2.4 股東總數及股東持股情況

2.4.1 於 2013 年 3 月 31 日，本行股東總數為 822,665 戶，其中 H 股股東 52,713 戶，A 股股東 769,952 戶。

### 2.4.2 前十名股東持股情況

單位：股

前 10 名股東持股情況（以下數據來源於 2013 年 3 月 31 日在冊股東情況）					
股東名稱	股東性質	持股比例 (%)	持股總數	持有有限售條件股份數量	質押或凍結的股份數量
中央匯金投資有限責任公司（“匯金公司”）	國家	57.03	142,590,494,651（H 股）	無	無
		0.19	468,140,589（A 股）	無	無
香港中央結算（代理人）有限公司 <sup>1</sup>	境外法人	28.24	70,602,858,569（H 股）	無	未知
淡馬錫控股私人有限公司（“淡馬錫”） <sup>1</sup>	境外法人	7.15	17,878,670,050（H 股）	無	無
國家電網公司（“國家電網”） <sup>1、2</sup>	國有法人	1.14	2,851,817,730（H 股）	無	無
寶鋼集團有限公司	國有法人	0.80	2,000,000,000（H 股）	無	無
		0.13	318,860,498（A 股）	無	無
美國銀行公司	境外法人	0.80	2,000,000,000（H 股）	無	無
中國平安人壽保險股份有限公司－傳統－普通保險產品	境內非國有法人	0.76	1,907,904,725（A 股）	無	無
中國長江電力股份有限公司（“長江電力”） <sup>1</sup>	國有法人	0.41	1,015,613,000（H 股）	無	無
益嘉投資有限責任公司	境外法人	0.34	856,000,000（H 股）	無	無
中國平安人壽保險股份有限公司－傳統－高利率保單產品	境內非國有法人	0.24	591,906,825（A 股）	無	無

1. 2012 年 5 月 4 日，淡馬錫向香港聯合交易所有限公司進行了權益申報，披露持有本行 H 股權益共 17,878,670,050 股。於 2013 年 3 月 31 日，國家電網、長江電力分別持有本行 H 股 2,851,817,730 股、1,015,613,000 股，代理於香港中央結算（代理人）有限公司名下。除去淡馬錫、國家電網、長江電力持有的股份，代理於香港中央結算（代理人）有限公司的其餘 H 股為 70,602,858,569 股。

2. 於 2013 年 3 月 31 日，國家電網通過所屬全資子公司持有本行 H 股股份情況如下：英大國際控股集團有限公司 812,035,000 股，國家電網國際發展有限公司 1,315,282,730 股，山東魯能集團有限公司 374,500,000 股，國網國際發展有限公司 350,000,000 股。

3. 上述部分股東屬於同一管理人管理。除此之外，本行未知上述股東存在關聯關係或一致行動關係。

### §3 季度經營簡要分析

於 2013 年 3 月 31 日，本集團資產總額 146,766.34 億元，較上年末增加 7,038.06 億元，增長 5.04%。

客戶貸款和墊款總額 78,599.23 億元，較上年末增加 3,476.11 億元，增長 4.63%。其中，本行境內公司類貸款 50,772.72 億元，個人貸款 21,067.56 億元，票據貼現 1,323.95 億元；海外和子公司貸款 5,435.00 億元。

今年以來，本集團繼續深入推進信貸結構調整，重點支持實體經濟發展，傳統優勢領域得以鞏固，新興業務領域得到較快拓展，產能過剩行業貸款餘額持續下降；積極應對宏觀經濟形勢變化，加強風險預警提示，強化重點領域風險防控，加快風險處置化解，信貸資產質量保持穩定。

按照貸款五級分類劃分，不良貸款餘額為 777.76 億元，較上年末增加 31.58 億元。不良貸款率 0.99%，與上年末持平。減值準備對不良貸款比率為 270.76%，較上年末減少 0.53 個百分點。

本集團負債總額 136,658.09 億元，較上年末增加 6,425.26 億元，增長 4.93%。

客戶存款 120,046.34 億元，較上年末增加 6,615.55 億元，增長 5.83%。其中，本行境內定期存款 57,066.04 億元，活期存款 60,914.18 億元；海外和子公司存款 2,066.12 億元。

股東權益總額 10,108.25 億元，較上年末增加 612.80 億元，增長 6.45%。

存貸比率為 65.47%，保持在合理水平。

截至 2013 年 3 月 31 日止三個月，本集團實現淨利潤 597.13 億元，其中歸屬於本行股東的淨利潤 595.80 億元，分別較上年同期增長 15.70% 和 15.66%。年化平均資產回報率 1.67%，年化平均股東權益回報率 24.52%。

利息淨收入 923.11 億元，較上年同期增長 12.44%。淨利差為 2.54%，淨利息收益率為 2.71%，均較上年同期提高 0.06 個百分點。

手續費及佣金淨收入 288.94 億元，較上年同期增長 18.90%。其中，造價諮詢、房改金融等傳統優勢產品繼續保持較快增長，信用卡、貴金屬、新型財務顧問等新興類產品亦表現良好。

經營費用為 400.28 億元，較上年同期增長 10.10%。成本收入比較上年同期下降 1.51 個百分點至 24.01%。

所得稅費用 176.47 億元，較上年同期增長 16.10%。所得稅實際稅率為 22.81%。

## 資本充足率

從本報告期起，本集團依據中國銀行業監督管理委員會 2012 年 6 月下發的《商業銀行資本管理辦法（試行）》計量資本充足率。按照要求，本報告期信用風險加權資產計量採用權重法，市場風險加權資產計量採用標準法，操作風險加權資產計量採用基本指標法。

於 2013 年 3 月 31 日，本集團資本充足率 13.63%，一級資本充足率 10.92%，核心一級資本充足率 10.92%。

由于本集團自本季度開始按照上述最新規則計量資本充足率，將操作風險納入了資本充足率計量範圍，資本定義、表內外資產風險權重、表外資產信用風險轉換係數等規則亦有調整，規則的變化對本集團資本充足率有一定影響。

## §4 重要事項

### 4.1 公司主要會計報表項目、財務指標大幅度變動的情況及原因

√適用 □不適用

(除特別註明外，以人民幣百萬元列示)	2013年3月31日	2012年12月31日	增減(%)	變動原因
買入返售金融資產	476,879	316,685	50.58	受流動性充裕影響，本行叙做的買入返售業務增加。
其他資產	45,696	23,335	95.83	短期待處理款項等暫時性款項增加。
向中央銀行借款	21,020	6,281	234.66	海外分行與境外中央銀行拆借業務增加。
賣出回購金融資產	1,384	2,360	(41.36)	納入併表範圍的建信人壽保險股份有限公司叙做的賣出回購業務減少。
其他負債	64,731	47,389	36.59	待清算款項等負債增加。
投資重估儲備	4,877	3,023	61.33	受市場利率下行影響，可供出售債券投資的公允價值有所上升。

(除特別註明外，以人民幣百萬元列示)	截至2013年3月31日止三個月	截至2012年3月31日止三個月	增減(%)	變動原因
交易淨收益/(損失)	715	(263)	(371.86)	衍生金融工具的估值損失減少。
投資性證券淨收益	344	641	(46.33)	債轉股投資減持額下降，所實現的投資收益相應減少。
歸屬於非控制性權益的淨利潤	133	97	37.11	非全資子公司淨利潤增長。
其他綜合收益稅後淨額	1,563	803	94.65	受市場利率下行影響，可供出售債券投資的公允價值有所上升。

#### 4.2 重大事項進展情況及其影響和解決方案的分析說明

適用 不適用

#### 4.3 公司、股東及實際控制人承諾事項履行情況

適用 不適用

2012年10月12日，本行發布了《關於控股股東增持本行股份的公告》，主要內容為本行於2012年10月10日接到控股股東匯金公司的通知，匯金公司通過上海證券交易所交易系統買入方式增持了本行股份，並擬在未來6個月內，以自身名義繼續在二級市場增持本行股份。

截至2013年4月9日，匯金公司本次增持計劃已實施完畢，其通過上海證券交易所證券交易系統累計增持本行A股169,082,550股，約佔本行已發行總股份的0.068%。本次增持計劃實施完畢後，匯金公司共持有本行股份143,058,635,240股（其中A股468,140,589股，H股142,590,494,651股），約佔本行已發行總股份的57.22%。

除此之外，本行股東在報告期內無新增承諾事項。截至本報告期末，本行股東承諾事項均得到履行。

#### 4.4 本報告期內現金分紅政策的執行情況

適用 不適用

#### 4.5 預測年初至下一報告期期末的累計淨利潤可能為虧損或者與上年相比發生大幅度變動的警示及原因說明

適用 不適用



## §5 發布季度報告

按照中國會計準則編制的季度報告及按照國際財務報告準則編制的季度報告同時刊載於上海證券交易所網址([www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn))、香港聯合交易所有限公司網址([www.hkex.com.hk](http://www.hkex.com.hk))及本行網址([www.ccb.com](http://www.ccb.com))。

承董事會命  
中國建設銀行股份有限公司  
張建國  
副董事長、執行董事及行長

2013年4月26日

於本公告日期，本行的執行董事為王洪章先生和張建國先生，本行的獨立非執行董事為任志剛先生、詹妮·希普利爵士、伊琳·若詩女士、趙錫軍先生和黃啟民先生，本行的非執行董事為王勇先生、朱振民先生、李曉玲女士、陳遠玲女士和董軾先生。

附錄一 按照國際財務報告準則編制的財務報表

中國建設銀行股份有限公司  
 合併綜合收益表  
 截至 2013 年 3 月 31 日止三個月  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	截至 3 月 31 日止三個月	
	2013 年 (未經審計)	2012 年 (未經審計)
利息收入	154,938	145,266
利息支出	(62,627)	(63,165)
利息淨收入	92,311	82,101
手續費及佣金收入	29,599	24,934
手續費及佣金支出	(705)	(632)
手續費及佣金淨收入	28,894	24,302
交易淨收益/(損失)	715	(263)
股利收入	5	2
投資性證券淨收益	344	641
其他經營淨收益	3,656	3,057
經營收入	125,925	109,840
經營費用	(40,028)	(36,356)
	85,897	73,484
資產減值損失		
- 客戶貸款和墊款	(8,440)	(6,633)
- 其他	(103)	(53)
資產減值損失	(8,543)	(6,686)
對聯營和合營企業的投資淨收益	6	11
稅前利潤	77,360	66,809
所得稅費用	(17,647)	(15,200)
淨利潤	59,713	51,609

中國建設銀行股份有限公司  
 合併綜合收益表(續)  
 截至 2013 年 3 月 31 日止三個月  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	截至 3 月 31 日止三個月	
	2013 年	2012 年
	(未經審計)	(未經審計)
<b>其他綜合收益：</b>		
可供出售金融資產產生的利得金額	2,812	1,085
減：可供出售金融資產產生的所得稅影響	(690)	(272)
前期計入其他綜合收益當期轉入損益的淨額	(270)	(136)
	1,852	677
外幣報表折算差額	(289)	126
<b>本期其他綜合收益稅後淨額</b>	<b>1,563</b>	<b>803</b>
<b>本期綜合收益合計</b>	<b>61,276</b>	<b>52,412</b>
淨利潤歸屬於：		
本行股東	59,580	51,512
非控制性權益	133	97
	<b>59,713</b>	<b>51,609</b>
綜合收益歸屬於：		
本行股東	61,144	52,313
非控制性權益	132	99
	<b>61,276</b>	<b>52,412</b>
<b>基本和稀釋每股收益(人民幣元)</b>	<b>0.24</b>	<b>0.21</b>

中國建設銀行股份有限公司  
 合併財務狀況表  
 2013年3月31日  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	2013年 3月31日 (未經審計)	2012年 12月31日 (經審計) (經重述)
<b>資產：</b>		
現金及存放中央銀行款項	2,511,276	2,458,069
存放同業款項	644,547	585,898
貴金屬	39,775	38,419
拆出資金	164,816	129,653
以公允價值計量且其變動 計入當期損益的金融資產	31,017	27,572
衍生金融資產	12,823	12,671
買入返售金融資產	476,879	316,685
應收利息	75,554	68,264
客戶貸款和墊款	7,649,339	7,309,879
可供出售金融資產	717,592	701,041
持有至到期投資	1,927,236	1,918,322
應收款項債券投資	218,232	219,713
對聯營和合營企業的投資	2,374	2,366
固定資產	113,787	113,946
土地使用權	16,031	16,232
無形資產	1,969	2,061
商譽	1,644	1,651
遞延所得稅資產	26,047	27,051
其他資產	45,696	23,335
<b>資產總計</b>	<b>14,676,634</b>	<b>13,972,828</b>

中國建設銀行股份有限公司  
 合併財務狀況表(續)  
 2013年3月31日  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	2013年 3月31日 (未經審計)	2012年 12月31日 (經審計) (經重述)
<b>負債：</b>		
向中央銀行借款	21,020	6,281
同業及其他金融機構存放款項	852,644	977,487
拆入資金	142,872	120,256
以公允價值計量且其變動 計入當期損益的金融負債	41,575	37,251
衍生金融負債	12,471	11,541
賣出回購金融資產	1,384	2,360
客戶存款	12,004,634	11,343,079
應付職工薪酬	31,704	32,772
應交稅費	64,652	53,271
應付利息	131,523	123,215
預計負債	5,540	5,058
已發行債務證券	290,732	262,991
遞延所得稅負債	327	332
其他負債	64,731	47,389
負債合計	13,665,809	13,023,283

中國建設銀行股份有限公司  
 合併財務狀況表(續)  
 2013年3月31日  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	2013年 3月31日 (未經審計)	2012年 12月31日 (經審計) (經重述)
<b>股東權益：</b>		
股本	250,011	250,011
資本公積	135,217	135,217
投資重估儲備	4,877	3,023
盈餘公積	86,718	86,718
一般風險準備	80,844	80,483
未分配利潤	450,253	391,034
外幣報表折算差額	(5,108)	(4,818)
歸屬於本行股東權益合計	1,002,812	941,668
非控制性權益	8,013	7,877
股東權益合計	1,010,825	949,545
負債和股東權益總計	14,676,634	13,972,828

董事會於2013年4月26日核准並許可發出。

\_\_\_\_\_  
**張建國**  
 副董事長、執行董事及行長

\_\_\_\_\_  
**黃啟民**  
 獨立非執行董事

\_\_\_\_\_  
**李曉玲**  
 非執行董事

中國建設銀行股份有限公司  
財務狀況表  
2013年3月31日  
(除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	2013年 3月31日 (未經審計)	2012年 12月31日 (經審計) (經重述)
<b>資產：</b>		
現金及存放中央銀行款項	2,503,503	2,443,276
存放同業款項	651,399	584,538
貴金屬	39,775	38,419
拆出資金	187,631	138,015
以公允價值計量且其變動 計入當期損益的金融資產	20,413	16,206
衍生金融資產	11,782	11,667
買入返售金融資產	476,825	316,624
應收利息	74,596	67,581
客戶貸款和墊款	7,437,658	7,142,317
可供出售金融資產	694,161	681,416
持有至到期投資	1,923,891	1,915,811
應收款項債券投資	216,258	217,741
對子公司的投資	17,527	16,676
固定資產	110,258	110,343
土地使用權	15,980	16,181
無形資產	1,478	1,564
遞延所得稅資產	26,574	27,517
其他資產	62,599	40,858
<b>資產總計</b>	<b>14,472,308</b>	<b>13,786,750</b>

中國建設銀行股份有限公司  
 財務狀況表(續)  
 2013年3月31日  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	2013年 3月31日 (未經審計)	2012年 12月31日 (經審計) (經重述)
<b>負債：</b>		
向中央銀行借款	20,918	6,169
同業及其他金融機構存放款項	854,164	980,497
拆入資金	98,964	77,640
以公允價值計量且其變動		
計入當期損益的金融負債	38,126	34,533
衍生金融負債	11,722	10,045
賣出回購金融資產	829	891
客戶存款	11,905,610	11,250,000
應付職工薪酬	30,940	31,886
應交稅費	64,157	52,862
應付利息	130,777	122,804
預計負債	5,540	5,058
已發行債務證券	265,726	245,024
遞延所得稅負債	-	-
其他負債	48,960	33,884
負債合計	13,476,433	12,851,293



中國建設銀行股份有限公司  
 財務狀況表(續)  
 2013年3月31日  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	2013年 3月31日 (未經審計)	2012年 12月31日 (經審計) (經重述)
<b>股東權益：</b>		
股本	250,011	250,011
資本公積	135,140	135,140
投資重估儲備	4,893	3,078
盈餘公積	86,718	86,718
一般風險準備	79,461	79,444
未分配利潤	440,593	381,844
外幣報表折算差額	(941)	(778)
股東權益合計	995,875	935,457
負債和股東權益總計	14,472,308	13,786,750

董事會於2013年4月26日核准並許可發出。

\_\_\_\_\_  
**張建國**  
 副董事長、執行董事及行長

\_\_\_\_\_  
**黃啟民**  
 獨立非執行董事

\_\_\_\_\_  
**李曉玲**  
 非執行董事

中國建設銀行股份有限公司  
 合併現金流量表  
 截至 2013 年 3 月 31 日止三個月  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	截至 3 月 31 日止三個月	
	2013 年	2012 年
	(未經審計)	(未經審計)
<b>經營活動現金流量</b>		
稅前利潤	77,360	66,809
調整項目：		
- 資產減值損失	8,543	6,686
- 折舊及攤銷	3,683	3,312
- 折現回撥	(361)	(429)
- 以公允價值計量且其變動計入當期損益的 金融工具重估損失	722	1,109
- 對聯營和合營企業的投資淨收益	(6)	(11)
- 股利收入	(5)	(2)
- 未實現匯兌(收益)/損失	(866)	30
- 已發行債券利息支出	1,891	1,375
- 出售投資性證券的淨收益	(344)	(641)
- 處置固定資產和其他長期資產的淨收益	(30)	-
	90,587	78,238

中國建設銀行股份有限公司  
 合併現金流量表(續)  
 截至2013年3月31日止三個月  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	截至3月31日止三個月	
	2013年 (未經審計)	2012年 (未經審計)
<b>經營活動現金流量(續)</b>		
<i>經營資產的變動:</i>		
存放中央銀行和同業款項淨增加額	(290,868)	(168,195)
拆出資金淨(增加)/減少額	(17,949)	1,978
客戶貸款和墊款淨增加額	(350,540)	(332,093)
買入返售金融資產淨增加額	(160,194)	(236,970)
其他經營資產淨增加額	(34,057)	(27,199)
	(853,608)	(762,479)
<i>經營負債的變動:</i>		
向中央銀行借款淨增加額	14,775	1,226
拆入資金淨增加額	22,954	27,220
客戶存款和同業及其他金融機構存放 款項淨增加額	538,761	869,893
賣出回購金融資產淨減少額	(976)	(7,896)
已發行存款證淨增加額	28,104	28,920
支付所得稅	(4,547)	(4,418)
其他經營負債淨增加額	28,093	16,018
	627,164	930,963
<b>經營活動(所用)/產生的現金流量淨額</b>	<b>(135,857)</b>	<b>246,722</b>

中國建設銀行股份有限公司  
 合併現金流量表(續)  
 截至2013年3月31日止三個月  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	截至3月31日止三個月	
	2013年	2012年
	(未經審計)	(未經審計)
<b>投資活動現金流量</b>		
收回投資收到的現金	141,858	125,541
收取的現金股利	6	2
處置固定資產和其他長期資產收回的現金淨額	388	186
投資支付的現金	(162,930)	(170,180)
購建固定資產和其他長期資產支付的現金	(3,165)	(4,615)
取得聯營和合營企業支付的現金	(6)	-
<b>投資活動所用的現金流量淨額</b>	<b>(23,849)</b>	<b>(49,066)</b>
<b>籌資活動現金流量</b>		
子公司吸收非控制性股東投資收到的現金	-	88
分配股利支付的現金	(18)	(7)
償付已發行債券利息支付的現金	(1,505)	(1,505)
<b>籌資活動所用的現金流量淨額</b>	<b>(1,523)</b>	<b>(1,424)</b>

中國建設銀行股份有限公司  
 合併現金流量表(續)  
 截至 2013 年 3 月 31 日止三個月  
 (除特別註明外，以人民幣百萬元列示)

	截至 3 月 31 日止三個月	
	2013 年	2012 年
	(未經審計)	(未經審計)
匯率變動對現金及現金等價物的影響	(326)	11
現金及現金等價物淨(減少)/增加額	(161,555)	196,243
於 1 月 1 日的現金及現金等價物	748,920	558,463
於 3 月 31 日的現金及現金等價物	587,365	754,706
經營活動產生的現金流量包括：		
收取利息	147,321	133,753
支付利息，不包括已發行債券利息支出	(52,809)	(50,823)

## 附錄二 資本充足率信息

按照《商業銀行資本管理辦法（試行）》計量的資本充足率信息

(人民幣百萬元, 百分比除外)	2013年3月31日	
	本集團	本行
<b>資本淨額:</b>		
核心一級資本淨額	999,130	957,655
一級資本淨額	999,144	957,655
資本淨額	1,246,790	1,202,335
<b>資本充足率:</b>		
核心一級資本充足率	10.92%	10.77%
一級資本充足率	10.92%	10.77%
資本充足率	13.63%	13.52%

按照《商業銀行資本充足率管理辦法》計量的資本充足率信息

	2013年3月31日	
	本集團	本行
核心資本充足率	11.10%	11.03%
資本充足率	13.98%	13.77%